
ap
Chomutov

ZMENOVY LIST pro změny dle § 222 odst.4. ZZVZ

Ná tavby: Vybudovani polopodzemnich kontejnerovych stani
azew STavby: Chomutov, sídliště Březenecká IV. Etapa

Číslo Změnového listu: 3

Číslo SO/PS: 1 - architektonicko stavební řešení

Název stavebního objektu / provozního
souboru:

SO 03 -lokalita č.4, variace č.4

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |Zhotovitel: |READYSAN s.r.o.

Předmět změny:

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných prací stavby
oproti SoD s dopadem na konečnou cenu díla, bez dopadu na termín.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny: (popis
předmětu změny, specifikace, zda jde o

změny položek, kvality, rozměrů,
termínů či dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce 8 222 nebo § 100)

V rámci výškopisu kontejnerů v lokalitě č.4 (ul. Dřínovská, parkoviště 1) byl

zjištěn rozdíl oproti projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové
dokumetaci je terén v rovině, ve skutečnosti je ve spádu cca 5%. Autor

zpracoval nové řešenív podobě výkresu , kde je nově schodiště vycházející z

plochy pochozí zámkové dlažby a jsou upraveny již zapracované silniční a

zahradní obrubníky. Odečítají se položky zámkové dlažby v ploše nového
schodiště a připočítávají se položky za schodišťové prefabrikované dílce s

pokládkou do betonového lože, nové obrubníky, odtěžení a zpětný zásyp.

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: NE

Původní termín dle SOD: 395
Termín dle ZL. č. 0

Nový temin: 0

Odpočty v Kč bez DPH -6 630,00 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 96 604,64 Kč

Celkem bez DPH 89 974,64 Kč

DPH 18 894,67 Kč

Celkem včetně DPH 108 869,31 Kč

wee A.a Maras
n POE PTRS OV FP
%

Jméno: Datum:
Zastupce objednatele: REALITY PROJEKT CZ s.r.o. ALT
Autorský dozor:

14DPZMFKAP Atelier s.r.o.
Objednatel:
osoby s oprávněním vydání
povolení konat dle Pod-čl. 3.1

Obl Tlak"Mgr.Hana Nováková

SO, 6. LOETJudr. Milan Petrilák

Zhotovitel: 7 th fle ©Lenka Olejkova
Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet

Výkresová dokumentace

Vyjádření AD
Vyjádření zástupce objednatele / SS,TDS
Fotodokumentace
Oznámení variace
Orientační zákres do koordinační situace
Pokyn k provedení variace



Objednatelem byly předložena změna PD

youve
předpokládané náklady

Projekt: Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká -

P Hex: IV, etapa

Objednatel: |Statutarni město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 4Chomutov

jKomu: Statutárnímu městu Chomutov Od READYSAN s.r.o.

Stavební Objekt: Stanoviště č.4

[Předmět změny:
Předmětem

projednávané změny
je změna rozsahu prováděných prací stavby oprotl SoD s

dopadem na konečnou cenu díla.

V rámci výškopisu kontejnerů v lokalitě č,4 (ul. Dřínovská, parkoviště 1) byl zjištěn rozdíl oproti

projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové dokumetaci je terén v rovině, ve
skutečnosti je ve spádu cca 5%. Autor zpracoval nové řešení v podobě výkresu , kde je nově
schodiště vycházející z plochy pochozí zámkové dlažby a jsou úpraveny již zapracované silniční a

zahradní obrubníky.

Žádost o změnu vznes!: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

[odkazy na výkresy :

ÍDůvod změny: změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

Časové ohodnocení: NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

jpoLožky
VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 6 630,00 Kč

Připočty 96 604,64 Kč

Cena

89 974,64 Kč

Cena vč. DPH

108 869,31 Kč

Zhotovitel:

Lenka Olejkova, jednatelka

READYSAN s.r.o
Objednatel: Datum-podpis:
JUDr. Milan Petrilak, primátor

Čelakov 43001

C18KO: C Sth ifDatuma 12.12.2024 Mgr. Hana Nováková "Ve

7 Lá

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací



Projekt:
Vybudování polopodzemních kontejnerových

p ext: stání Chomutov, sídliště Březenecká - IV. etapa

Objednatel: Statutární město ChomutovChomutov
Predmét: Oznámení možné změny č.(OMZ) 4

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: READYSAN s.r.o., Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov

Stavební Objekt: Lokalita č. 4

Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl:

Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení:

Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s

dopadem na konečnou cenu díla.

V rámci výškopisu kontejnerů v lokalitě č.4 (ul. Dřínovská, parkoviště 1) byl zjištěn rozdíl oproti

projektové dokumentaci ve spádu terénu . V projektové dokumetaci je terén v rovině, ve

skutečnosti je ve spádu cca 5%. Autor zpracoval nové řešení v podobě výkresu , kde je nově

schodiště vycházejícízplochy pochozí zámkové dlažby a jsou úpraveny již zapracované silniční

a zahradní obrubníky.

Zhotovitel, na základě zjištěného skutečného stavu

Grafická část - viz příloha č. 1 Lokalita 4, půdorys, podélný a příčný řez

změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Vyčíslení změny bude doloženo změnovým rozpočtem. Finanční objem bude následně doplněn.

viz. změnový rozpočet Příloha č.3

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze)ceny bez DPH: Cena

Odpočty 6 630,00 Kč

Přípočty 96 604,64 Kč

Celkové předpokládané náklady, cena bez DPH Cena

89 974,64 Kč

Cena včetně DPH

108 869,31 Kč

Oz 5n..
LeriaOleikováho 4297, 430 01 Chomutoy

WO: 038541116, DIČ: C

ýpis z OR ožka 184159

Datum a podpis:WerEDA Datum a podpis:

za Objednatele:
Kateřina Vránová

: 243 4307556

Datum a podpis: 12.12.2024
7

MRT COLE
Vá

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



2
xdsess
Th

agt

ay
O
M
Gby

7,4
-

<1
="

1
1

nan
ae

VYBRÝH
Ě

if
i

Tb
Lt

m
n"O

SC
™

YYVRO
D
PÝ,

a
oh

io
hay

ag
a

8
�

V
XO

X
ASO

O
bojíA

AIBL
D
O
N
D
E

>
9

a
4

ey
_
_

err
0N

IH
O
H
V

IVVU
AL?

TH
O
"
zW

B
PFO

="
Va

no}
J

a
4

4
zd

�
ae

m
e

et
Ee

�

235A
LIN

TTIO
L,

a,
;

Po
N
r TT

"n
O
T

D
K

a
PRES

V

VR
VU

1
1

tp
Toes

aoe
geRE

ise
i

AE
ET

ee
Ty

rhe
i

M
i

7~
+

BO
JE

PN
=-

ax
:

M
'|

l
i

:

fy
sim

ran
[V

i
i

{i
;

SP
~

n
4

fz
M
O
D
SISTA

2599,VER
KVESVVTAT

t

4

aA!
Ka

PP
VP

CG
AL

42SEL
hie?

CO
LO

Fos,



4 /
:

Di,
4

„£ x

v

v

+&
+

3+
m

Če
n
S

„UP
a

2 ce hi

Aye va)
+ PMs
sh v iy bey M

u4

.
He a pal 'uous

uy ipo Pirs Wagry pe iy\ ATAN A




